
Protokoll Seite 1 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 17 - 100m Lagen weiblich
Jahrgang 2016
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Ina Meißner 2016 Post SV Leipzig e.V. 01:39,35 184
2. Lory Bachmann 2016 SV Zwickau von 1904 01:41,28 173
3. Stella Melzer 2016 SSV Leutzsch 01:41,37 173
4. Ellen Schönberg 2016 SC DHfK Leipzig 01:42,06 169
5. Janka Heffernan 2016 SC Chemnitz von 1892 01:46,54 149
6. Chiara Kobsik 2016 SV 1919 Grimma 01:47,88 143
7. Tilda Heinig 2016 SC Chemnitz von 1892 01:48,20 142
8. Hannah Klie 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:50,07 135
9. Luisa Eckner 2016 SVV Plauen 01:50,98 132
10. Alexandra Wels 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:51,59 129
11. Ava Primus 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 01:52,31 127
12. Maja Wollmann 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:52,88 125
13. Emma Wimmer 2016 SC Plauen 06 01:53,27 124
14. Nora Pflüster 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:54,20 121
15. Annisa Panten 2016 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 01:56,30 114
16. Lisbeth Göllner 2016 Dresdner Delphine e.V. 01:58,54 108
17. Emma Barthel 2016 SC Riesa 01:58,62 108
18. Eva Schmidt 2016 SSV Hoyerswerda 01:59,04 106
19. Marit Gersch 2016 SV Handwerk Leipzig e.V. 02:00,28 103
20. Anna Reichelt 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:00,41 103
21. Elea Maria Seidel 2016 SC Chemnitz von 1892 02:02,71 97
22. Isabelle Bernhardt 2016 Post SV Leipzig e.V. 02:02,83 97
23. Helena Wießner 2016 SV Automation e.V. 02:03,27 96
24. Lena Sophie Sendrowski 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:04,14 94
25. Lena Schauer 2016 SV Zwickau von 1904 02:04,38 93
26. Minna Büttner 2016 Dresdner SC 1898 02:05,68 90
27. Elena Franke 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:06,27 89
28. Edda Christina Alte 2016 SV Zwickau von 1904 02:06,62 88
29. Karla Wagner 2016 SV Automation e.V. 02:07,06 87
30. Anna Büchner 2016 Dresdner SC 1898 02:08,33 85
31. Fine Fiedler 2016 SC Freital 02:08,93 84
32. Emma Gersonde 2016 SV Weixdorf e.V. 02:09,77 82
33. Alma Burscher 2016 SC DHfK Leipzig 02:10,32 81
34. Merle Böck 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:10,86 80
35. Lena Hoenig 2016 SC Freital 02:10,91 80
36. Greta Scholze 2016 SVV Plauen 02:12,34 77
37. Vanessa Marr 2016 Dresdner Delphine e.V. 02:13,38 76
38. Ida Lukoschat 2016 SWV TuR Dresden 02:16,77 70
39. Nila Hoffmeister 2016 SWV TuR Dresden 02:21,29 63

nicht am Start
Betty Kunze 2016 SC Riesa
Elsa Koch 2016 SC Chemnitz von 1892
Lena Plettig 2016 SV Zwickau von 1904
Malu Kreicsi 2016 Dresdner SC 1898

disqualifiziert
Annabell Pinera de la Cruz 2016 Dresdner Delphine e.V.

Auf der Teilstrecke Brust erfolgte der Anschlag nicht mit beiden Händen gleichzeitig.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 15:48



Protokoll Seite 2 01.12.2024
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. (SSV) Schwimmfest unterm Tannenbaum Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Mehrkampf, Jahrgang 2016, weiblich
Platz Schwimmerin Jg. Verein Gesamtpunkte
1. und Mehrkampfsiegerin

Ina Meißner  2016 Post SV Leipzig e.V.  833 
2. Stella Melzer  2016 SSV Leutzsch  777 
3. Ellen Schönberg  2016 SC DHfK Leipzig  734 
4. Lory Bachmann  2016 SV Zwickau von 1904  709 
5. Chiara Kobsik  2016 SV 1919 Grimma  650 
6. Lisbeth Göllner  2016 Dresdner Delphine e.V.  618 
7. Tilda Heinig  2016 SC Chemnitz von 1892  607 
8. Nora Pflüster  2016 Dresdner Delphine e.V.  600 
9. Alexandra Wels  2016 Dresdner Delphine e.V.  596 
10. Hannah Klie  2016 SV Handwerk Leipzig e.V.  590 
11. Maja Wollmann  2016 Dresdner Delphine e.V.  582 
12. Eva Schmidt  2016 SSV Hoyerswerda  554 
13. Janka Heffernan  2016 SC Chemnitz von 1892  545 
14. Anna Reichelt  2016 Dresdner Delphine e.V.  509 
15. Isabelle Bernhardt  2016 Post SV Leipzig e.V.  487 
16. Emma Wimmer  2016 SC Plauen 06  464 
17. Lena Sophie Sendrowski  2016 Dresdner Delphine e.V.  458 
18. Helena Wießner  2016 SV Automation e.V.  456 
19. Marit Gersch  2016 SV Handwerk Leipzig e.V.  447 
20. Merle Böck  2016 Dresdner Delphine e.V.  439 
21. Elea Maria Seidel  2016 SC Chemnitz von 1892  437 
22. Alma Burscher  2016 SC DHfK Leipzig  426 
23. Lena Schauer  2016 SV Zwickau von 1904  422 
24. Fine Fiedler  2016 SC Freital  419 
25. Minna Büttner  2016 Dresdner SC 1898  416 
26. Vanessa Marr  2016 Dresdner Delphine e.V.  407 
26. Edda Christina Alte  2016 SV Zwickau von 1904  407 
28. Elena Franke  2016 Dresdner Delphine e.V.  397 
29. Karla Wagner  2016 SV Automation e.V.  387 
30. Anna Büchner  2016 Dresdner SC 1898  375 
31. Lena Hoenig  2016 SC Freital  371 
32. Ida Lukoschat  2016 SWV TuR Dresden  354 
33. Greta Scholze  2016 SVV Plauen  343 
34. Nila Hoffmeister  2016 SWV TuR Dresden  299 


